[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	22 января 2013 г.

	№
	97

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в состав Комиссии по
землепользованию и застройке муниципального
образования городского округа «Ухта», утвержденный
постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113
В связи с изменением в штатном составе администрации                       МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта», следующего содержания:

слова «Дмитриева Н.Л.» заменить словами «Шомесов В.И.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

      И.В. Леонов